














Project Information

Project Details Results

List of project results

Title	Description	Type	Attachment	Officer Decision	Actions
Feedback from participants					
Po Wieczorach Hiszpańskich- ewaluacja działań kulturowych	W ramach przygotowania kulturowego uczestniczki projektu, realizującej mobilność do Hiszpanii przygotowały 3 Wieczory Hiszpań... Show more..	Polls, satisfaction surveys		Not Reviewed	 
Po mobilności do Barcelony- ewaluacja wyjazdu	W szkoleniu na temat edukacji włączającej w Barcelonie brało udział 5 uczestniczek. 100% oceniło, że odbyty kurs spełnił zało... Show more..	Polls, satisfaction surveys		Not Reviewed	 
Ewaluacja końcowa projektu- grupa Edukacja włączająca	W ramach podsumowania projektu dokonana została ewaluacja. Wynika z niej jasno, że projekt został bardzo wysoko oceniony przez uczestniczki, które zgodnie uznały, że spełnił ich oczekiwania, był bardzo dobrze zorganizowany, przeprowadzony i osiągnięto bardzo dobre rezultaty. Działania wdrażające ocenili jako trafne, efektywne i użyteczne i trwale dla nauczyciela oraz placówki. Wartością była także bardzo dobra komunikacja w grupie a osobisty wkład w projekt każdej był duży, co przyczyniło się do sukcesu grupy. Udział w projekcie wpłynął znacząco na ich jakość pracy i placówki. Dzięki uczestnictwu w projekcie nastąpił u uczestniczek rozwój kompetencji zawodowych, językowych, społecznych, kulturowych, organizacyjnych. Projekt pozytywnie wpłynął na wzmocnienie wizerunku placówki w środowisku lokalnym, w województwie, w wymiarze krajowym i europejskim. Dzięki projektowi zwiększona została oferta edukacyjna placówki. Program Erasmus+ oraz eTwinning jest godnym polecenia innym nauczycielom. Show less..	Polls, satisfaction surveys		Not Reviewed	 
Practical & reusable resources for the practitioners					
Edukacja włączająca - działania wdrażające: narzędzia TIK	Uczestniczki szkolenia n/t edukacji włączającej jako działania wdrażające zaproponowały i wprowadziły do swojej pracy i placó... Show more..	Toolkit		Not Reviewed	 
Edukacja włączająca- projekty eTwinning jako sposób włączenia uczniów niepełnosp...	W ramach projektu uczestnicy zadeklarowali korzystanie z platformy eTwinning w celach szkoleniowych i rozwoju zawodowego. Jed... Show more	Toolkit		Not Reviewed	